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یک ایرانی در میان اساطیرجام جهانی
شادی خاص یک فوتبالیست ایرانی در میان ماندگارترین 
لحظات تاریخ جام جهانی قرار گرفت.توئیتر رسمی فدراسیون 
جهانی فوتبال)فیفا( با انتشار پوستری به لحظات تاریخی 
مسابقات جام جهانی در آغاز این مسابقات در سال 2022 
به میزبانی قطر پرداخت.در میان لحظات تاریخی و نمادین 
مسابقات جام جهانی، شادی و اشک شوق یک ایرانی دیده می 
شود. خوشحالی بعد از گل حمید استیلی در جام جهانی 1998 
بعد از گلزنی مقابل آمریکا از دید فیفا یکی از ماندگارترین لحظات 
جام جهانی لقب گرفت.حمید استیلی بعد از زدن گل اول تیم 
ملی کشورمان به آمریکا اشک شوق ریخت و گل او به گل قرن 

فوتبال ایران تبدیل شد.

آفساید

خبر

تعطیلی 2 روزه تمرین استقلال
تیم فوتبال استقلال در بازی هفته نهم مقابل ذوب آهن و 
در ورزشگاه فولادشهر اصفهان موفق شد با نتیجه یک بر 
صفر به پیروزی برسد.کاروان آبی ها که پس از این دیدار 
راهی تهران شدند، در فرودگاه اصفهان با مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال دیدار کردند.شاگردان ساپینتو 

با نظر کادر فنی دو روز استراحت را در برنامه خود دارند.

شکایت فدراسیون فوتبال از عباسی
فدراسیون فوتبال در واکنش به اظهارات حسن عباسی 
و توهین و فحاشی او به فوتبالیست ها که با اعتراض 
اهالی فوتبال مواجه شده بود، اقدام به شکایت از این 
فرد کرده است.حسن عباسی، فردی است که خود را 
تحلیل گر مسائل سیاسی معرفی و طی سال گذشته 
چندین بار در سخنرانی های علنی خود اتهام هایی 
را علیه فوتبالیست های کشور و برخی چهره های 
سرشناس فوتبال مطرح کرده است.عباسی به تازگی 
با اظهاراتی نظیر این که سبک زندگی فوتبالیست های 
ایرانی مشابه آمریکایی هاست، فوتبالیست های ایرانی 
را به لــذت، شهوت و پــول انــدوزی بــدون داشتن درد 

اجتماعی متهم کرده بود.

 برد 440 کیلومتری استقلال 
با ساپینتو سوژه »آبولا« شد

استقلال با سرمربیگری ریکاردو ساپینتو سرمربی 
پرتغالی، در دیداری خارج از خانه با نتیجه یک بر صفر 
ذوب آهن را شکست داد و موفق شد در صدر جدول رده 
بندی با پرسپولیس برابری کند. نشریه »آبولا«ی پرتغال، 
به این برد خارج از خانه استقلال با هدایت ساپینتو با 
دیدی متفاوت پرداخت و مسافت تهران تا اصفهان را 
سوژه خود قرار داد.این رسانه پرتغالی نوشت: استقلال 
تیم پایتخت نشین که در هفته قبل در خانه مقابل فولاد 
به تساوی یک بر یک دست یافته بود، با گلی که در دقیقه 
90  توسط محمد قریشی)بازیکن رقیب، گل به خودی(
به ثمر رساند دوباره به مسیر پیروزی برگشت. استقلال 
در این سفر دشوار به اصفهان که در 440 کیلومتری 
پایتخت قرار دارد، برنده بازی شد.استقلال با این برد 
18 امتیازی شد و با تفاضل گل در رده دوم ایستاد. 

پرسپولیس هم با 18 امتیاز صدرنشین لیگ ماند.

هفته چهارم لیگ برتر والیبال

جنگ مدعیان برای صدرنشینی
هفته چهارم لیگ برتر والیبال در حالی امروز با هفت دیدار برگزار می شود که تیم های فولاد 
سیرجان ایرانیان و پیکان تهران به عنوان تیم های 9 امتیازی لیگ که به ترتیب در رده های اول و 
دوم جدول رده بندی ایستاده اند، جدال غیرمستقیمی برای تثبیت یا تصاحب صدرنشینی لیگ 
دارند. تیم فولاد سیرجان ایرانیان که با سه برد و 9 امتیاز در صدر جدول این رقابت ها قرار دارد، 
در نخستین مسابقه این هفته، میزبان پاس گرگان خواهد بود. نماینده گرگان با دو برد و پنج 
امتیاز در رتبه پنجم جدول قرار دارد و امیدوار است با شکست صدرنشین، جایگاه خود را بهبود 
بخشد.تیم پیکان تهران نیز که با سه برد و 9 امتیاز در جایگاه دوم جدول است، این هفته در مریوان 
مهمان راه یاب است. پیکانی ها در تلاش هستند که با شکست مریوان جایگاه دومی خود را تثبیت 
کنند، اما نیم نگاهی هم به بازی سیرجان خواهند داشت تا در صورت شکست فولاد بر جایگاه 
نخست جدول تکیه بزنند. شاگردان آرش صادقیانی در تیم راه یاب هم اکنون با یک برد و دو امتیاز 
در رتبه دهم جدول قرار دارند. البته دیدار هفته دوم این تیم به تعویق افتاده است و یک بازی 
نسبت به پیکانی ها کمتر دارد. سومین دیدار هفته چهارم بین دو تیم ایفاسرام اردکان و هورسان 
رامسر برگزار می شود. هورسان رامسر با دو برد و هفت امتیاز در رتبه سوم جدول است و ایفاسرام 
نیز با دو برد و چهار امتیاز در جایگاه ششم قرار دارد، بنابراین برد در این مسابقه برای تیم میزبان 
اهمیت بسیاری دارد، زیرا صعود چند پله ای خواهد داشت. تیم لبنیات هراز آمل که با دو برد و 
شش امتیاز در رتبه چهارم جدول قرار دارد، امروز با مس رفسنجان روبه رو خواهد شد. مسی ها 
که در پایان هفته سوم صعود پنج پله ای داشتند و به رتبه نهم رسیدند ،امیدوارند با شکست میزبان 
خود دوباره صعود خوبی در جدول داشته باشند، اما شکست شاگردان بهروز عطایی در آمل کار 
آسانی نیست. گیتی پسند اصفهان )رتبه هشتم( و شهداب یزد )رتبه هفتم( دو تیم میان جدولی 
لیگ برتر مردان، این هفته در سالن مخابرات اصفهان به مصاف یکدیگر خواهند رفت. هر دو تیم 

یک برد و سه امتیاز دارند و در هفته چهارم برای کسب دومین برد به میدان می روند.

                                                                                                                                                                      فولاد سیرجان ایرانیان – پاس گرگان
                                                                                                                                                                      ایفاسرام اردکان – هورسان رامسر
                                                                                                                                                                      راه یاب ملل مریوان – پیکان تهران

                                                                                                                                                                      شهرداری گنبد – نیان الکترونیک خراسان
                                                                                                                                                                      شهرداری ارومیه – سایپای تهران

                                                                                                                                                                      گیتی پسند اصفهان – شهداب یزد
                                                                                                                                                                      لبنیات هراز آمل – مس رفسنجان

سوژه

دست فروغی به سهمیه 
المپیک تیراندازی نرسید

ــران در سومین روز از  ملی پوش تیراندازی ای
مسابقات جهانی مصر در رشته  تپانچه 10 متر 
بادی با حریفان خود رقابت کرد. در پایان سومین 
روز از رقابت های جهانی تیراندازی مصر، سجاد 
پورحسینی در رقابت با 120 ورزشکار از سراسر 
جهان امتیاز 581 و جایگاه دهمی جهان را کسب 
کرد و تنها با اختلاف یک امتیاز نسبت به نفر 
هشتم از راه یابی به مرحله پایانی این مسابقات 
بازماند. جــواد فروغی با امتیاز 577.11 در 
رده سی و سوم و محمدرسول عفتی با امتیاز 
573.11 در رده پنجاه و ششم ایستادند و به 
ایــن ترتیب دست  به  پایانی نرسیدند.  مرحله 
فروغی، دارنــده مدال طلای المپیک توکیو در 

انتخابی مصر به سهمیه المپیک نرسید.

تایوان حریف بسکتبال 3 نفره 
ایران شد

تیم ملی بسکتبال سه نفره زیر 17 سال ایران که 
بازی های مرحله مقدماتی جام  آسیا را با یک برد 
مقابل تایلند و یک شکست در برابر ژاپن سپری 
کرده بود، به عنوان تیم دوم گروه A به مرحله 
یک چهارم نهایی این رقابت ها صعود کرد. این 
رقابت ها به میزبانی کوالالامپور مالزی در حالی 
آغــاز شده که بــرای اولین بار تیم های پسران و 
دختران ایــران به این رویــداد اعــزام شدند. تیم 
ملی پسران ایران در مرحله یک چهارم نهایی جام 
آسیا، از ساعت 7:35 امروز برای صعود به جمع 
چهار تیم برتر به مصاف چین  تایپه)تایوان( تیم 

اول گروه C می رود.

اخبار

 اعلام فهرست دوم کی روش با یک تغییر،
 برای مینی کمپ 

  کاپیتان تراکتور هست
 قایدی نیست

گروه ورزش/کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی کشورمان که 
هفته گذشته راهی دوحه شد تا از کمپ تیم ملی در روزهای جام 
جهانی  2022  قطر دیدار کند روز گذشته و پس از پایان هفته نهم 
مسابقات لیگ برتر اسامی 17 بازیکن شاغل در لیگ برتر را برای 

حضور در دومین مینی کمپ داخلی اعلام کرد. 
علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد 
محمد  مهدی پور،  مهدی  امیری)پرسپولیس(  وحید  سرلک، 
ابوالفضل  و  چشمی  ــه  روزبـ حسینی،  حسین  سید  محبی، 
جــلالــی) اســتــقــلال(، امید نــورافــکــن، پیام نیازمند و رامین 
رضاییان)سپاهان(، سامان فلاح)پیکان( محمد خدا بنده لو و 
آرمین سهرابیان)گل گهر( و محمدرضا اخباری)تراکتور( در این 
اردو حضور خواهند داشت.در واقع فهرست دوم کی روش برای 
مینی کمپ یک تغییر با هفته گذشته دارد و به جز 16 نفری که در 
مینی کمپ اول حضور داشتند، سرمربی تیم ملی از دروازه بان 

تراکتور هم به این مینی کمپ دعوت کرده است. 
دومین اردوی ارزیابی فنی تیم ملی فوتبال کشورمان از ساعت 
17 دیروز با برگزاری اولین جلسه تمرینی در ساختمان پک آغاز 
شد.قرار است ملی پوشان در این هفته نیز کارهای بدنی و آنالیز 
عملکردی را زیر نظر کی روش و دستیارانش پیگیری کنند و یک 
جلسه تمرین در زمین چمن نیز در دستور کار آن ها قرار خواهد 
گرفت. این مرحله از اردو نیز ظهر دوشنبه به اتمام می رسد.با توجه 
به اعتقادی که سرمربی تیم ملی به استفاده از فوتبالیست های 
ــرای حضور در جام جهانی دارد،  لژیونر در ترکیب ایــن تیم ب
تکلیف حدود 15 بازیکن از 26 بازیکنی که می توانند به قطر 
بروند، مشخص است و 11 نفر هم از لیگ برتر این شانس را 
دارند که در بین مسافران جام جهانی قطر قرار گیرند. با توجه 
به این که فهرست قبلی با فهرست جدید فقط یک تغییر دارد، 
شانس بازیکنی چون مهدی قایدی، ستاره جوان استقلال برای 
حضور در فهرست تیم ملی بسیار کمتر از قبل شده است. حتی 
با وجود مصدومیت نسبتا شدید سردار آزمون، بازیکن ملی پوش 
بایرلورکوزن آلمان، کی روش همچنان نظر مساعدی روی قایدی 
ندارد و در فهرست جدیدش فقط از دو مهاجم دعوت کرده است؛ 
ترابی و محبی. با توجه به درخشش محبی در ترکیب استقلال 
و گل های حساسی که به ثمر رسانده است، به نظر می رسد در 
صورت بهبود نیافتن آزمون تا آغاز جام جهانی، این بازیکن نسبت 

به دیگر مهاجمان، شانس بیشتری برای جانشینی سردار دارد.

گزارش

وعده تاج به استقلالی ها برای بهبود کیفیت داوری ها!

سارا اصلانی/ ستاره نوظهور تیم ملی والیبال 
ایران بعد از درخشش در لیگ ملت های 2022 و 
قهرمانی جهان، رویای رنگارنگی از توپ  زدن در 
باشگاه های سرشناس دنیا برای خود بافت؛ غافل 
از این که اساسا خبری از معافیت سربازی برای او 

نخواهد بود. 
ساله   26 پــشــت خــط زن  اسماعیل نژاد،  امین 
ــت و نمی تواند به  ــالا ســربــاز اس تیم ملی کــه ح
پیشنهادهای سرازیر شده برای لژیونر شدن پاسخ 
ــدارد؛ بــازی در یک  مثبت بدهد، دو راه بیشتر ن
تیم نظامی در لیگ برتر ایران یا رفتن به خدمت 
سربازی. او به تازگی در مصاحبه های متعددی 
تاکید کرده است، اگر بنا باشد در یک تیم نظامی 
برای لیگ برتر بازی کند، ترجیح اش این است که 
لباس نظامی به تن کند و به پادگان برود. با این حال 
شنیده می شود فدراسیون به شدت پیگیر وضعیت 
اسماعیل نژاد است تا راهکاری قانونی برای حضور 
او در یک تیم غیرنظامی پیدا کند؛ تلاشی که البته 
تا به امروز به ثمر نرسیده و وضعیت این ستاره را 
پیچیده کرده ،تا جایی که این موضوع، سوژه برخی 
رسانه های مطرح جهانی هم شده است. نشریه 
سرشناس world of volley در گزارش اخیر خود 
به بررسی وضعیت اسماعیل نژاد پرداخته و در این 
خصوص نوشته است: »ستاره تازه متولد شده تیم 
ملی ایران نتوانست از خدمت سربازی معاف شود. 
او تمایل داشت لژیونر شود، اما به سربازی احضار 
شد. اسماعیل نژاد هنوز در سطح باشگاهی بدون 
قــرارداد است و ترجیح می دهد به جای این که 
مجبور شود در تیم پاس گرگان بازی کند، لباس 
نظامی بپوشد.« واکنش اسماعیل نژاد به موضوع 
سپری کردن خدمت سربازی اش در پاس گرگان 

هم در نوع خود جالب توجه است: »اگر قرار باشد 
برای پاس گرگان بازی کنم، ترجیح می دهم لباس 
نظامی بپوشم و به پادگان بروم. ما شش ماه است که 
خارج از کشور بودیم و سخت کار کردیم. کمترین 
کاری که مسئولان می توانستند انجام دهند این 
بود که به من اجازه دهند در تیمی که می خواهم 
بازی کنم. من جوان هستم و مثل سعید معروف و 

سید محمد موسوی در پایان کارم نیستم.«
انگیزه های مالی عامل تمایل نداشتن 

اسماعیل نژاد برای بازی در پاس؟
اما این که چرا اسماعیل نژاد تمایلی برای بازی 
در تیم نظامی پاس ندارد، شاید یک پاسخ روشن 

داشته باشد؛ نداشتن آورده مالی و بستن قرارداد 
مد نظر. با این حال شنیده می شود کارت بازی 
اسماعیل نژاد برای حضور در تیم پاس گرگان 
صادر شده است! آن هم در شرایطی که او اصلا 

تمایلی برای بازی در این تیم ندارد.
تقوی: به دنبال کسب مجوز 

برای بازی امین در تیم غیرنظامی 
هستیم

سید مــیــلاد تــقــوی، دبــیــر کل 
فدراسیون والیبال در مصاحبه 
بــا خــراســان بــه تشریح ماجرا 
مــی پــردازد و می گوید: »طی 
یک ماه گذشته درباره وضعیت 
امین اسماعیل نژاد و گرفتن 

ــازی او در یـــک تیم  ــ ــوز ب ــج م
غیرنظامی، فدراسیون والیبال، 

نامه ای به وزارت ورزش و وزارت 
ورزش به ستاد کل نیروهای مسلح 
ــال کــرده اســت. عــلاوه بر آن،  ارس

فدراسیون جلساتی با فرماندهان تربیت بدنی 
نیروهای مسلح و تربیت بدنی نیروهای انتظامی 
برگزار کرده، اما باید توجه داشت که ما به عنوان 
فدراسیون والیبال، در جایگاهی نیستیم که درباره 
وضعیت اسماعیل نژاد تصمیم بگیریم. در این 
خصوص باید سازمان نظام وظیفه و ستاد کل 
نیروهای مسلح تصمیم گیری کنند. در تلاش 
برای یافتن راه حلی هستیم تا او در دوره خدمت 
سربازی اش یا در یک تیم غیرنظامی حضور داشته 
باشد یا در خدمت فدراسیون باشد،اما قوانین 
شفاف است و باید راهکارهای قانونی را پیدا کنیم.« 
تقوی در پاسخ به این که شنیده می شود با وجود 
مخالفت اسماعیل نژاد، فدراسیون کارت 
ــازی او در تیم پــاس گرگان را صادر  ب
کرده است، می گوید: »آن چه مشخص 
است این که فدراسیون اسماعیل نژاد 
را مجبور نخواهد کرد که در تیم پاس 
بازی کند. ما به عنوان مرجع در 
فدراسیون اگر بخواهیم 
برای یک بازیکن سرباز 
ــازی در یک  ــ جــهــت ب
کارت  غیرنظامی  تیم 
بازی صادر کنیم، باید 
حتما مجوز اداره کل 
ــای مــســلــح را  ــروه ــی ن

داشته باشیم. 
ــه ای در  ــام هــم اکــنــون ن
ایــن خصوص به دســت ما 
نرسیده ،ولی خبرهای خوبی 
رسیده است و پیگیری می کنیم 

تا مشکل او حل شود.«

 جنجال ستاره تیم ملی والیبال برای بازی نکردن در پاس گرگان

اسماعیل نژاد لباس سربازی می پوشد؟

مدافع جنجالی استقلال در کمیته انضباطی
مدافع استقلال بعد از حضور در کمیته انضباطی باشگاه احتمالا به تمرینات این تیم 
برمی گردد.سیاوش یزدانی، مدافع استقلال که بعد از برپایی جشن تولد ریکاردو 
ساپینتو در صفحه شخصی اش در توئیتر مطلبی را به اشتراک گذاشت و منجر به حذف او 
از تمرینات شد،  باید در این خصوص پاسخ گو باشد.یزدانی اگرچه توئیت خود را در صفحه 
اش ساعتی بعد از انتشار گسترده آن پاک کرد، اما خشم ساپینتو را برانگیخت و فعلا در 
تمرینات هم شرکت نمی کند.در این خصوص، باشگاه استقلال قصد دارد برای یزدانی 
جلسه انضباطی تشکیل بدهد. به نظر می رسد در جلسه انضباطی باشگاه 
استقلال، مسئولان، این بازیکن را جریمه کنند و در نهایت با مجوز ساپینتو 
به تمرینات برگردد. البته بعید است قبل از مسابقه این هفته با آلومینیوم 
اراک روند رسیدگی به تخلف یزدانی اجرایی شود و شاید او بعد از بازی 

هفته دهم به جلسه انضباطی برود و کار خود را از سر بگیرد.

ادامه اعتراض آبی ها به داوری به بهانه پنالتی سوخته در اصفهان

ضربه مهلک طارمی به ژابی آلونسو
ضربه مهلک ستاره تیم ملی کشورمان و پورتو به سرمربی جدید لورکوزن سوژه شد.تیم 
فوتبال پورتو هفته گذشته در دور چهارم رقابت های لیگ قهرمانان اروپــا به مصاف 
بایرلورکوزن رفت و با نتیجه 3 بر صفر به پیروزی رسید.در همین خصوص ،نشریه مادریدی 
»آس« به بازتاب عملکرد ژابی آلونسو، سرمربی اسپانیایی بایرلورکوزن پرداخت که در اولین 
حضورش در لیگ قهرمانان اروپا در قامت مربی ضربه سختی خورد.در بخشی از گزارش، 

رسانه اسپانیایی، دلیل اصلی باخت سنگین لورکوزن و ژابی آلونسو در لیگ قهرمانان 
اروپا را مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو دانست.این رسانه نوشت: مهدی طارمی 

ستاره ایرانی پورتو در این بازی موفق شد با زدن دو گل از سه گل اژدها ، ضربه 
مهلکی را به ژابی آلونسو و تیمش وارد و در اولین حضور ژابی در لیگ قهرمانان 

او را ناکام کند.بایرلورکوزن و ژابی به دلیل مصدوم شدن سردار آزمون، دیگر 
ستاره تیم ملی کشورمان را در این بازی در اختیار نداشت.

با وجود برتری تیم استقلال در هفته 
نهم مقابل ذوب آهن با گل به خودی 
مدافع حریف، اما به زعم کارشناسان 
داوری یک خطای واضــح پنالتی در 
دقیقه 47  بــازی روی آرش رضاوند 
هافبک آبی ها گرفته نشده است. این 
موضوع با وجود برد شیرین آبی ها در 
اصفهان و عقب نماندن از رقیب سرخ 
پوش و صدرنشین، از چشم مسئولان 
و کادر فنی و بازیکنان استقلال دور 
نماند و آن ها بلافاصله پس از پایان 
بازی به موضوع داوری پرداختند و از 
پنالتی سوخته شان گفتند. در ادامه 
جمله  از  داوری  کارشناس  چند  هم 
نوید مظفری زاده به این موضوع اذعان 
و تاکید کرد که پنالتی استقلالی ها 
مثل هفته گذشته مقابل فولاد دیده 
نشده است. باشگاه استقلال در پایان 
هفته هشتم و بازی با فولاد به داوری 
حمید حــاج ملک، به شــدت معترض 
بود و از او شکایت کرد و البته این داور 
هم از معاون حقوقی باشگاه استقلال 
شکایت داشت، اما ماجرا به همین جا 
ختم نشد و بیانیه نویسی استقلالی 
ها و جوابیه کمیته داوران و دپارتمان 

داوری مثل مجموعه های تلویزیونی 
ادامه یافت تا جایی که در جریان دیدار 
دو تیم ذوب آهن و استقلال، خداداد 
در  داوران  کمیته  رئیس  افشاریان، 
ــد تا  ورزشــگــاه فــولادشــهــر حــاضــر ش
شخصا بر کار تیم داوری نظارت کند، 
اما حضور او هم مانع از اشتباه داوری 
نشد و باز هم شاهد اشتباه محرز داور 
بــازی بودیم. افشاریان پس از پایان 
مسابقه و در واکنش به این اظهارنظر 
که نبود سیستم کمک داور ویدئویی 
ــت می  ــران را اذی )VAR (، فوتبال ای
کند، گفت:» خودم این را قبول دارم. 
شــایــد داوران و کمک داوران مــــان 
در  کنند.  قــضــاوت  بهتر  می توانند 
قضاوت انسان اشتباه وجــود دارد و 
شکی در ایــن نیست. حلقه گم شده 
داوری ما VAR است. ان شاءا... تا 3-2 
روز آینده جلسه ای برگزار می کنیم و 
 VAR تصمیمات بزرگ و خوبی درباره
می گیریم.« این  موضوع می تواند  خبر 
خوبی برای فوتبال ایران باشد، اما این 
اظهارنظر افشاریان هم باعث نشد که 
ــاره پنالتی سوخته  استقلالی ها درب
شان در فــولاد شهر و داوری حیدری 

صحبت نکنند و حتی آن را به مراجع 
بالاتر ارجاع ندهند. در همین خصوص، 
از  استقلال  فوتبال  تیم  سرپرست 
رئیس فدراسیون فوتبال خواست به 
وضعیت داوری هـــای مسابقات لیگ 
برتر ورود کند و چـــاره ای بیندیشد.

در مسیر بازگشت تیم به تهران و در 
CIP ) جایگاه تشریفات اختصاصی (

فرودگاه اصفهان، اعضای تیم استقلال 
با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
مواجه شدند.بیژن طاهری، سرپرست 
تیم فوتبال استقلال به نمایندگی از 
آبی پوشان دقایقی با تاج صحبت کرد. 
او از رئیس فدراسیون فوتبال خواست 
ــا رسیدگی کند،  به وضعیت داوری ه
چرا که استقلال در بیشتر مسابقات 
از این بابت ضرر کرده است. سرپرست 
تیم استقلال همچنین به محرومیت 
کمیته  ســـوی  از  ساپینتو  ریـــکـــاردو 
انضباطی فدراسیون فوتبال اشاره کرد 
و گفت که او برخلاف رفتارهایش کنار 
زمین، شخصیت تندی ندارد.طاهری 
در ادامه خطاب به مهدی تاج تأکید کرد 
شاید در تصاویر تلویزیونی به نظر برسد 
می خواهد  و  است  عصبانی  ساپینتو 

درگیر شــود، ولی این طور نیست. او 
همچنین گفت، هیچ مربی عاقلی در 
ضربه  صاحب  تیمش  که   90 دقیقه 
پنالتی شده است، درگیر نمی شود و 
ساپینتو به دلیل اطلاعات غلط مربیان 
گل گهر سیرجان در هفته هفتم لیگ 
برتر اخــراج شــد.تــاج پس از شنیدن 
صحبت های سرپرست تیم استقلال 
گفت تا زمانی که سیستم کمک داور 
ــران  ویــدئــویــی )VAR( بــه فوتبال ای
وجود  داوری  مشکلات  نشود،  وارد 
خواهد داشت.وی وعده داد در جهت 
بهبود وضعیت موجود و کمتر شدن 
مشکلات اقدام خواهد شد.البته چند 
روز پیش هم تاج درباره ورود VAR به 
ایران صحبت کرده و وعده هایی داده 
بــود. رئیس فدراسیون فوتبال ایران 
9 مهر در جلسه دانش افزایی داوران 
لیگ بانوان گفته بود: پای به سرانجام 
رسیدن VAR می ایستیم و باشگاه ها 
را ملزم به استفاده از آن خواهیم کرد. 
ان شاءا... VAR را که میرشاد ماجدی 
نیز در جهت پیشبرد آن زحمت کشیده 
و قرارداد بسیار خوبی آماده شده است 

تا حصول نتیجه پیش خواهیم برد.

برنامه هفته 
 چهارم 

لیگ والیبال برتر


